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Saadut lausunnot hyvinvoinnin palvelualueen palveluverkosta 

 
Vammaisneuvosto (Vane) 13.3.2026 

Järvenpään vammaisneuvosto toteaa lausuntonaan hyvinvoinnin palveluverkkosuunnitelmaan, että 
neuvosto tarkastelee tarkemmin suunnitelmaa ainoastaan yhteisötalon toteuttamisen näkökulmasta.   

 
Yleisesti toteamme seuraavaa: 

Vammaisneuvosto korostaa, että kaikkien palveluverkkoratkaisujen esteettömyys tulee varmistaa 

suunnittelussa ja toteutuksessa. Näin mahdollistetaan yhdenvertainen osallistuminen kaupungin 
palveluihin ja yhteisölliseen toimintaan. Vammaisneuvosto ottaa kantaa kulttuurikukkulaan  

siitä näkökulmasta, että kulttuuri kuuluu kaikille. Yhdistykset tuottavat kulttuuria omasta vapaasta 
tahdostaan kansalaisyhteiskunnassa, ja yhdistyksien tilat ja tuki mahdollistavat kulttuuritarjontaa. Lisää 

kulttuuria tarkoittaa lisää hyvinvointia.  

 
Uimahallin peruskorjaukseen ja Piirosen ratkaisuun tulee osallistaa eri käyttäjäryhmiä ja 

vammaisneuvostoa jo suunnitteluvaiheessa esteettömyyden ja yhdenvertaisuuden takaamiseksi. Näitä 
käyttäjäryhmiä ovat muun muassa vammaiset, lapset, pitkäaikaissairaat, lastenvaunujen kanssa 

kulkevat.  Esteettömyysauditoinnin pitää tulla näiden erityisryhmän arvioitavaksi  

esimerkiksi vammaisneuvoston kautta. 
 

Myllytie yhteisötalona: 

Vammaisneuvosto pitää Myllytietä hyvänä vaihtoehtona yhteisötalon sijaintipaikaksi.  
 

Myllytiellä on jo valmiiksi toimivat tilat, ja Keusoten poistuttua rakennukseen vapautuu kolme kerrosta 
tilaa, jotka voidaan ottaa käyttöön yhteisölliseen toimintaan suhteellisen pienillä muutostöillä. Tämä 

mahdollistaisi yhteisötalon toteuttamisen nopeasti ja kustannustehokkaasti, ja Myllytien 

nykyisenmuotoisen kotoisen hengen säilymistä ja kehittymistä.  
 

Vammaisneuvosto arvostaa erityisesti Cooperin kulman työtoimintaa, joka tarjoaa ikäihmisille ja muille 
kaupunkilaisille monipuolista, ravintosuositusten mukaista ruokaa kohtuulliseen hintaan. Cooperin 

kulman toiminta sekä muu työpajatoiminta tukevat merkittävästi yhteisöllisyyttä ja osallisuutta. 

 
Aiemman kaupungin periaatepäätöksen mukaisesti Myllytietä ja Hyvinvointikampusta on kehitetty 

ikäihmisten kampuksena. Kun rakennusta ja toimintaa on jo kehitetty tähän suuntaan, pitää 

vammaisneuvosto perusteltuna kysyä, onko rakennuksen purkaminen tässä vaiheessa 
tarkoituksenmukaista.  

 
Vammaisneuvosto korostaa, että Myllytien toimintakeskuksen toiminta tulee turvata. 

Toimintakeskuksessa on vuosittain noin 70 000 käyntiä, mikä osoittaa sen merkityksen kaupunkilaisten 

hyvinvoinnille ja osallisuudelle. Myllytie edistää yhdenvertaisuutta ja ylläpitää hyvinvointia ärvenpäässä. 
Se toimii tällä hetkellä aidosti avoimena olohuoneena kaupunkilaisille, ja vammaisneuvosto katsoo, että 

kaupungin tulee turvata tämän toiminnan jatkuvuus.  
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Vammaisneuvoston näkemyksen mukaan Myllytie toimii hyvin yhteisötalona, mikäli tiloja voidaan 

laajentaa ja tarjota enemmän käyttömahdollisuuksia järjestöille ja yhteisöille. Neuvosto pitää tärkeänä, 
että yhteisöllinen toiminta sijoitetaan yhteen yhteiseen rakennukseen, eikä hajauteta useisiin eri 

toimipisteisiin ympäri kaupunkia. 
 

Seutulantalo yhteisötalona: 

Vammaisneuvosto arvioi Seutulantaloa yhteisötalon vaihtoehtona esteettömyyden näkökulmasta.  
 

Neuvoston tutustumiskäynnillä Seutulantalo osoittautui haastavaksi pyörätuolilla liikkuville henkilöille. 
Rakennus ei nykyisellään vastaa esteettömyyden vaatimuksia, eikä se siksi sovellu hyvin ikäihmisten tai 

liikuntarajoitteisten henkilöiden käyttöön. Vammaisneuvosto katsoo, että Seutulantalo voisi soveltua 

paremmin esimerkiksi nuorisotaloksi ja Järvenpään Opiston käyttöön.  
 

Tällöin voitaisiin mahdollisesti luopua nykyisistä tiloista, kuten Temalin nuorisotalosta, Järvenpää-
talolla Opiston käyttämistä tiloista ja Puistotien Käsityötalon tiloista. Seutulantalon sijainti ja 

kulkuyhteydet ovat myös haasteelliset ikäihmisille. Matkan pidentyminen on merkittävä haaste 

erityisesti henkilöille, jotka liikkuvat apuvälineiden kanssa tai tarvitsevat tukea liikkumiseen. On 
todennäköistä, että monet ikäihmiset eivät tämän vuoksi käyttäisi Seutulantaloa. 

 

Lisäksi rakennuksen sijainti aiheuttaa liikkumiseen liittyviä haasteita:  

• seniorikampuksen ja Lääkärinkujan lähitalojen asukkaille paluumatka sisältää jyrkän ylämäen, 

Seutulantalolle johtava katu on kapea ja liikenne voi aiheuttaa vaaratilanteita autoilijoiden sekä 
apuvälineiden kanssa liikkuvien välillä.  

 

Vammaisneuvosto katsoo, että edes laajalla remontilla ei pystytä poistamaan kaikkia sijaintiin liittyviä 
esteitä. 

 
Eläkeläisneuvosto (Elne) 24.3.2026 

Järvenpään Eläkeläisneuvosto (jäljempänä Elne) käsitteli 27.2.2026 lausuntopyynnössä saamansa 

aineiston ja lausuntopyynnön kokouksessaan 24.3.2026 ja esittää lausuntonaan seuraavaa:  
 

Palveluverkkotyöhön olisi tullut kytkeä mukaan Eläkeläisneuvosto viimeistään siitä alkaen, kun asia on 
tullut hyvinvointilautakunnan käsittelyyn iltakouluasiana. Eläkeläisneuvostoa tulee kuulla valmistelun 

aikana silloin kuin vaikuttaminen on tosiasiassa mahdollista. 

 
Elnen jäsenet ovat saaneet palveluverkkosuunnitelmasta eri tiedotustilaisuuksissa informaatiota, mutta 

niissä käytyjä keskusteluja eivät ole olleet lautakunnan jäsenet kuulemassa. Lausuntomenettely ei ole 

riittävä mahdollisuus vaikuttajatoimielimen osallistamiselle. On huomattava, että suunnitelman 
aiheuttamat muutosvaihtoehdot ovat merkitykseltään edustamallemme kasvavalle väestöryhmälle 

erityisen suuret ja vaikuttavat.  
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Käytöstä poistumassa olevien koulujen tilojen käyttö tulee huomioida paremmin suunnitelmissa. Näitä 

tilojen käyttösuunnitelmia ei nyt ole olemassa tai käytettävissä.  

 
Onko esimerkiksi Juholan koulu käytettävissä remonttiaikaisena väistötilana, kun Myllytielle tehdään 

remonttia? Entä onko muita väistötiloja käytettävissä?  
 

Yhteisötalokysymys:  

Elne käsitteli yhteisötalokysymyksen vaihtoehtoja ja oli yksimielisesti ja selkeästi 
Yhteisötalokysymyksessä vaihtoehdon V1 kannalla.  

 
Kaupungin taloustilanne huomioiden Myllytie 11 kiinteistön remonttitarve todettiin merkittävästi 

maltillisemmaksi ja kiireettömämmäksi kuin Seutulantalon. Kaksi vuotta sitten ikäihmisille annettu tieto 

oli, että korjaustarvetta ei ole vielä kymmeneen vuoteen – tähän hetkeen olisi nyt aikaa kahdeksan 
vuotta.  

 
Seutulantalon esteettömyys, ruokalatoiminnan keittiörakenteet ja tilojen muuntotarpeet epäselvine 

sisäilmaongelmineen muodostavat valtavat korjaustarpeet taloudellisestikin tarkasteltuna. Myllytiellä 

on runsaasti tilaa myös muiden kuin ikäihmisten toimintaan sen kerrostalo-osassa ja sen muuntotarpeet 
ovat maltillisemmat. Olemme mieluusti toivottamassa muut myös tervetulleeksi samaan kiinteistöön 

tilojen sen salliessa. Myllytien kerrostalo-osaan tutustuminen tulee tehdä ennen päätöksentekoa 

mahdolliseksi eläkeläisneuvostolle. Tiloista ei ole esitetty edes piirustuksia niiden käytettävyyden 
arvioimiseksi.  

 
Myllytielle on aikoinaan suunniteltu ja rakentunut ikäihmisille ja vammaisille painotettu 

käyttäjäympäristö, ikäihmisille painotteisine asukassegmentteineen ja hyvinvointikampuksineen. 

Ympäristöön sisältyvät JUST sote-keskus, läheisyyteen rakennetut ikäihmisille suunnitellut asunnot ja 
palveluasunnot sekä Myllytien kokoontumis- ja harrastetilat. Tavoitteessa rakentaa ikäihmisten 

hyvinvointikampus on onnistuttu. Nyt käyntejä yksistään Myllytiellä on 70 000 vuosittain. 
Työpajatoiminnalla toteutettua ruokalaa ja kahviota erinomaisine ja suosittuine palveluineen pidetään 

ehdottomasti yhtenä tärkeimmistä perusteista Myllytien käytettävyydelle ja käyttöasteelle.  

 
Myllytien saavutettavuus käyttäjäryhmiin kuuluville on erinomainen. Seutulantalon ympäristö on 

liikenteellisesti levoton ja turvaton ikäihmisten ja vammaisten liikkumisen kannalta. Tilannetta 
pahentaisi lisäksi Liikuntakeskus Piirosen uudisrakentaminen uimahallin läheisyyteen. Alueella ei ole 

nykyisinkään riittävästi edes pysäköintipaikkoja. Olemme saaneet kannanottoja käyttäjiltä, että sinne 

siirtyminen johtaa yhteisötoiminnasta luopumisiin.  
 

Elnelle on muodostunut käsitys, että meitä kuunnellaan, mutta ei kuulla. Emme hyväksy tapaa, jolla 

suunnittelu ja tiedottaminen on edennyt - Seutulantalon vaihtoehtoa esitetään lähes välttämättömänä 
ja torjutaan Myllytien vaihtoehtoa puoltavat kannanotot. Tämä saa eläkeläisneuvoston epäilemään, että 

päätös on jo tehty, ja kuuleminen on muodollisuus.  
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Eläkeläisneuvosto pitää Seutulantalon suojelupäätöstä ja itse rakennusta purkamisen arvoisena. 

Seutulantalon suojelun purkuvaihtoehdon torjuminen tulee perustella yhtä pitävästi kuin sen 

käyttöönottoa perustellaan.  
 

Järvenpäässä on lukuisa määrä kaupungin omistamia koulu- ja päiväkotirakennuksia, joissa on 
vapautumassa kapasiteettia lapsimäärän pienenemisen myötä. Niissä on yhteisökäyttöön soveltuvia 

tiloja. Suunnittelussa tulisi kartoittaa ne ja suunnitella Järvenpään uuden yhteisötalon sijaan tehostettu 

Järvenpään yhteisötilojen käyttö.  
 

Liikuntakeskus:  
Eläkeläisneuvosto ei pidä toiminnallisesti ja taloudellisesti realistisena vaihtoehtoa V3 vaihtoehtoa 

(uudisrakennus uimahallin kupeeseen). V1 lienee taloudellisesti järkevin hyväksyttävissä oleva 

vaihtoehto.  
 

Kulttuurikukkula:  
Elne tukee vaihtoehdon V1 mukaista kehitystä ja pitää erittäin tärkeänä pikaista päätöstä Taidemuseon 

tilojen kehittämisestä siihen liittyen. 

 
Nuorisovaltuusto (Nuva) 13.3.2026 

Nuorisovaltuusto on tähän lausuntoon koonnut kommenttejaan ja ajatuksiaan hyvinvoinnin 

palvelualueen palveluverkon suunnitelmasta. Suunnitelmassa esitetyt skenaariot ovat hyvin 
suunniteltuja ja tarkkaan harkittuja ja muutosehdotukset perusteltuja ja kaupunkia kehittäviä.  

 
Nuorten hyvinvointi on suuri ja vakava aihe nykypäivänä ja on nuorisovaltuuston mielestä ensisijaisen 

tärkeää, että kaupunki voi tarjota näihin hyvinvointia uhkaaviin tekijöihin apua ja välineitä ja myös 

ennaltaehkäistä esimerkiksi syrjäytymistä tai nuorten radikalisoitumista.  
 

Palveluiden taso Järvenpäässä on erinomaisella tasolla. Kaupungin tilat tarjoavat tekemistä kaikille ja 
maksuton harrastus- ja kerhotoiminta on ihailtavaa. Avainasemassa näissä palveluissa on 

saavutettavuus. Kun palvelut ja toiminta on lähellä, edullista tai maksutonta ja tietysti mielekästä, 

mahdollisimman moni saa tilaisuuden kuluttaa aikaansa mieluisasti ja osana yhteisöä, mikä osaltaan 
estää syrjäytymistä ja yksinäisyyttä. Laajat ja matalan kynnyksen palvelut ovat Järvenpään valttikortti 

yleiseen hyvinvointiin ja hyvään kaupunkikuvaan, eikä tämän tulisi muuttua. Maailmassa, jossa 
mielenterveysongelmat ja yksinäisyys vaivaa monia, on tärkeää ja mahtavaa, että oma asuinpaikka voi 

tarjota apua ja yhteisön ja tehdä niin tulevaisuudessa yhä paremmin.  

 
Nuorisovaltuusto haluaa vielä todeta kokevansa tekoälygrafiikan käytön palveluverkkosuunnitelmassa 

ja siihen rinnastettavissa materiaaleissa antavan esityksistä amatöörimaisen kuvan, joka ei tee kunniaa 

kaupungin tarkkaan harkitulle brändikuvalle.  
 

Yhteisötalo:  
Yhteisötalo on hieno ratkaisu ja voi parhaimmillaan lisätä eri ikäryhmien vuorovaikutusta ja 

yhteisöllisyyttä. Nuorisovaltuusto näkee kuitenkin myös muissa vaihtoehdoissa ratkaisuja. 
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Erityisesti nuorille tärkeä palvelu on nuorisotoiminta ja nuorisotila, jonka toiminta nykyisellään on 

erinomaisella tasolla. Tilat ovat avoimet ja toimivat, sijainti tuttu ja hyvällä paikalla lähellä monia. 

Nuorisovaltuusto ei näe nykyistä nuorisotila ”Temalia” huonona tai ongelmallisensa vaihtoehtona, vaan 
näkee kiinteistön parhaiten soveltuvaksi nuorisotilaksi esitetyistä vaihtoehdoista nyt ja tulevaisuudessa.  

 
Myllytien ehdotetut tilat ovat nuorisopalveluille huonommin soveltuvat. Skenaarion V1 nuorisotalo 

Myllytien yläkerroksissa vaatisi hyvin toimiakseen avoimen ja mieluiten korkeakattoisen tilan, mitä 

tarjottu tila ei toteuta ainakaan nykyistä ”Temalia” paremmin. Henkilömäärältään rajattu 
nuorisohenkilökunta tarvitsee suuria ja avoimia tiloja, joita on helppo valvoa ja näin pitää nuorisotila 

turvallisena ja ylipäätänsä toimivana. Myös nuorisotoiminnan järjestämät diskot ja muut 
musiikkitapahtumat voivat aiheuttaa häiriötä talon muulle toiminnalle, tämä tosin koskisi yhteisötaloa 

yleisesti, ei pelkästään Myllytietä. Huolena on, ettei Myllytie voi tarjota juuri mainittuja, riittävän hyviä 

tiloja nuorisotoiminnalle.  
 

Seutulantalo on jokseenkin toimiva vaihtoehto yhteisötaloksi. Tilat ovat nuorisotoiminnalle Myllytietä 
sopivammat ja yhteisötalo tuo nimensä mukaan kaikki yhteen, eli parhaimmillaan rikkoo ennakkoluuloja 

ja kehottaa vuoropuheluun ikäluokkien välillä. Kuitenkin siirtymä nykyisistä tiloista voi olla vaikea, ei 

välttämättä pelkästään nuorille, vaan muille kaupunkilaisille, joille palveluiden sijainti on ensisijainen. 
Myllytien toiminta on lähellä senioreita ja muita alueen asukkaita, joille etäisyys on tärkeä. Seutulantalo 

yhteisötalona saattaa häiritä tai rajoittaa joidenkin pääsyä palveluihin ja ruuhkauttaa jo valmiiksi tiivistä 

aluetta.  
 

Piironen:  
Liikuntakeskus Piironen on keskeisellä paikalla jalkapallokentän ja oppilaitosten yhteydessä. 

Nuorisovaltuuston mielestä järkevintä olisi peruskorjata rakennus ja jatkaa palveluiden tarjoamista 

nykyisessä sijainnissa. Nykyisellä alueellaan Piironen tarjoaa kätevästi tiloja myös viereiselle lukiolle ja 
ammattikoululle. Uimahallin alue on jo tiivis ja palveluiden keskittäminen saattaisi hyvinkin ruuhkauttaa 

pientä parkkialuetta. Peruskorjaus on luonnollisesti yksinkertaisin toteutus eri skenaarioista, joka myös 
tuottaa vähiten päästöjä, kun vanhaa rakennuskantaa voidaan hyödyntää. Väliaikaisia käyttökatkoja 

lukuun ottamatta peruskorjaus toisi kuitenkin samat parannukset liikuntapalveluihin ja hyvinvointiin, 

kuin muutkin skenaariot, eikä vaadi yhtä suuria toimia ja rakennusurakkaa.  
 

Kulttuurikukkula: 
Nuorisovaltuusto näkee kulttuurikukkulan parannusten ja palveluiden keskittämisen toimivana ja 

kaupunkia kehittävänä ratkaisuna. Uudet ja parannetut tilat työpajoille, taidemuseolle, kokouksille ja 

Järvenpään Opistolle ovat hyviä toimia, joilla parantaa kaupungin palveluita ja kulttuuria. Parannusten 
tuoma hyvinvointi ja taloushyöty on tavoittelemisen arvoista ja kulttuurikukkula on myös keskeisellä 

paikalla niiden toteuttamiseen.  

 
Kaikki parannus kohti parempaa kulttuurimaisemaa ja hyvinvointipalveluja on tervetullut ja tulisi 

toteuttaa järkevästi, mutta myös visuaalisesti miellyttävästi. Kulttuurikukkulan tulee nimensä mukaan 
heijastaa kulttuuria ja olla paikka, jossa silmä lepää ja kuka tahansa voi tuntea olonsa kotoisaksi ja 
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tervetulleeksi. Ihmisten tulee haluta viettää aikaansa Kirjastopuistossa ja taidemuseon uudessa siivessä, 

joten alueen suunnittelun ja arkkitehtuurin tulisi heijastaa sitä pyrkimystä vihreyteen ja avoimuuteen. 

 
Yhteenveto  

Nuorisovaltuusto näkee hyvinvoinnin palvelualueen palveluverkkosuunnitelmassa paljon hyvää ja 
kannustaa palveluiden ja kulttuurin parannuksiin kokoaan suuremman kaupungin puolesta. On tärkeää, 

että ajankohtaisiin ja hyvinvointia häiritseviin ongelmiin tartutaan ja laajenevat ja paranevat palvelut 

voivat taistella näitä uhkia vastaan ja luoda kaupungista entistä mukavamman ja toimivan 
kokonaisuuden.  

 
Matalakynnyksinen harrastus- ja kerhotoiminta nähdään arvokkaana ja kehittämisen arvoisena 

toimintana, joka edistää yhteisöllisyyttä ja parantaa hyvinvointia. Toiminta on tärkeä pitää helposti 

saatavilla nyt ja tulevaisuudessa. Yhteisötalo konseptina on järkevä ja hyvin perusteltu, mutta 
nuorisovaltuusto on huolissaan sen toimivuudesta käytännössä. Mikäli yhteisötalon tilat eivät ole 

riittävät nuorisotoiminnalle ja muille palveluille, eikä siirtymäongelmia ja mahdollisia meluhaittoja eri 
tapahtumien aikana voi korjata, ei nuorisovaltuusto voi suositella nuorisotilan siirtoa nykyisestä 

sijainnistaan.  

 
Piiroisen liikuntakeskus on hyvällä sijainnilla ja läheisten oppilaitosten käytössä, eikä nuorisovaltuusto 

näe sen siirtämistä tarpeellisena. Hyvinvointiparannuksia saavutetaan jo pelkällä peruskorjauksella, 

eivätkä muut skenaariot tarjoa huomattavia etuja pelkän korjaushankkeen yli.  
 

Kulttuurikukkulalla on hyvät lähtökohdat kasvaa entistä mukavammaksi ajanviettopaikaksi ja 
keskukseksi eri palveluille ja yrityksille. Alueen tulisi olla rakennettu vapaa-ajan viettoa varten ja olla 

visuaalisesti miellyttävä. Järvenpää on jo nyt palvelutasoltaan oiva kulttuurikaupunki ja sen 

tulevaisuuden tulee heijastaa näitä hyviä puolia. 
 

Eläkekerho Silta ry 31.3.2026 
MYLLYTIEN TOIMINTAKESKUKSEN ON JATKETTAVA  

 

Eläkekerho Silta ry on käyttänyt Myllytien toimintakeskuksen palveluja katkeamatta vuodesta 2008 
alkaen. Viime vuosi oli eläkekerhomme 50. toimintavuosi. Olemme pitäneet siellä hallituksen kokoukset, 

sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset sekä kuukausittaiset kerhopäivät. Parhaimmillaan meitä on 
ollut koolla 40 henkilöä. Erinomaisten kokous- ja kerhotilojen ohella olemme hyödyntäneet lounas- ja 

erityisesti kahvilapalveluja. Myös kokoustekniikka on palvellut meitä ja vierailevia esiintyjiä hyvin.  

 
Sijainti on erinomainen, vieressä on palveluasuntoja, joissa myös meidän jäseniä asuu. Lisäksi rautatie- 

ja linja-autoasemalle on lyhyt kävelymatka. Myös parkkipaikkoja on aina vapaana lähistön parkkitalossa. 

 
Huomioitava positiivinen tekijä on myös tilavuokran ja palvelujen kohtuullinen hinnoittelu. Meidän 

jäsenistöä ja eläkekerhomme aktiviteetteja toimintakeskus kokonaisuudessaan palvelee nykyisellään 
erinomaisesti ja toivomme että Myllytien toimintakeskuksen toiminta saa jatkua nykypaikallaan. Kaikki 

alustavien keskustelujen alla olleet tietoomme tulleet vaihtoehdot ovat meidän kannalta askel 
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huonompaan suuntaan. Tämä kannanottomme on myös sääntömääräisen 25.3.2026 pidetyn 

kevätkokouksemme hyväksymä. 

 
Adressi Myllytien toimintakeskuksen säilyttämisestä (ilman allekirjoituksia) 

Adressissa yhteensä 561 allekirjoitusta. Luovutettu hyvinvointilautakunnan puheenjohtajalle 15.4.2026. 
 

Me allekirjoittaneet vaadimme, että Myllytien toimintakeskuksen toiminta säilytetään Järvenpäässä 

nykyisellä paikallaan. 
 

Myllytien toimintakeskus on paljon enemmän kuin rakennus. Se on kaupunkilaisten yhteinen 
olohuone, jossa ihmiset kohtaavat, saavat tukea arkeen ja osallistuvat toimintaan. 

 

Keskus on erityisen tärkeä ikääntyneille asukkaille sekä monille yhdistyksille ja vapaaehtoistoimijoille. 
Myllytien toimintakeskus on kotipesä yli 30 yhdistykselle, ja vuosittain siellä käy noin 70 000 kävijää. 

 
Sijainti on asukkaille keskeinen ja mikäli toiminta siirretään muualle, on tiloihin kulkeminen monelle 

seniorille haasteellista, jopa mahdotonta. 

 
Toimintakeskuksen sydän on työpajakahvila Cooperin Kulma, joka on toiminut jo 20 vuotta. Kahvila 

tarjoaa työttömille ja opiskelijoille mahdollisuuden harjoitella työelämätaitoja turvallisessa 

ympäristössä. Samalla se tarjoaa edullista lounasta ja kohtaamispaikan kaupunkilaisille – päivittäin 150–
200 asiakkaalle. 

 
Työpajatoiminta auttaa ihmisiä palaamaan työelämään, vahvistaa arjen taitoja ja ehkäisee syrjäytymistä. 

Viime vuosina toimintaan on osallistunut vuosittain yli sata valmentautujaa, joista suurin osa on nuoria. 

 
Samalla toimintakeskus tarjoaa tilat yhdistysten toiminnalle ja mahdollistaa monipuolisen vertais-, tuki- 

ja harrastustoiminnan. Myllytien toimintakeskus vähentää yksinäisyyttä, lisää osallisuutta ja vahvistaa 
yhteisöllisyyttä. Sen merkitys näkyy joka päivä niissä kohtaamisissa, jotka muuten jäisivät tapahtumatta. 

 

Myllytien toimintakeskuksen säilyttäminen on investointi ihmisten hyvinvointiin ja Järvenpään 
elinvoimaan. Me allekirjoittaneet vaadimme, että kaupunki turvaa Myllytien toimintakeskuksen 

toiminnan myös tulevaisuudessa. 
 


